PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 093/2024

PA: 0028/2024 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 012/2024 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ISAC PEREIRA DE ANDRADE JUNIOR – ME, CNPJ: 19.239.002/0001-
66 – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO E RENOVAÇÃO DO CONTRATO – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS
FOTOCOPIADORA / IMPRESSORA / DIGITALIZADORA / SCANER) COM TECNOLOGIA DIGITAL,
INSTALAÇÃO E CONEXÃO NA REDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ E SETORES A ESTA
VINCULADOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTIVA, FORNECIMENTO E/OU SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES, SOFTWARES DE
GERENCIAMENTO E RECARGAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS DE UAUÁ/BA– PRAZO: 10 (DEZ) MESES –
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 107 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA DO
CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 27/01/2025 A 27/11/2025 – DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025.

		2025-02-05T10:21:07-0300